ECN-HW22-10 rev.A
2022 年 12 月 27 日

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

15.6 型タッチモニターの LCD 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、15.6 型デスクトップタッチモニターET1502L の LCD パネルに関しまして、セカンド

ソースを追加することになり、その結果、LCD パネルの表示仕様を変更することになりました。
つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記
1. 対象機種

製品コード 製品名
E155645 ET1502L-2UWC-1-G

2．旧仕様と新仕様の違い

主な変更点は、以下になります。
変更点 旧仕様 新仕様
レスポンスタイム 25msec 30msec

3．変更時期
セカンドソースの適用は ‘22 年 12 月頃です。

以上

	15.6型タッチモニターのLCD仕様変更のご案内